
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

 

14 ноября 2022 г. с. Грачевка                              № 980        

 

 
О внесении изменений в постановление администрации Грачевского 
муниципального округа Ставропольского края от 01.06.2022 г. № 557 «Об 
утверждении Порядка организации и проведения мониторинга состояния 
условий и охраны труда у работодателей, осуществляющих деятельность на 
территории Грачевского муниципального округа Ставропольского края» 
 

 

 

 В связи с изменением действующего трудового законодательства 

Российской Федерации администрация Грачевского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Порядок организации и проведения мониторинга состояния 

условий и охраны труда у работодателей, осуществляющих деятельность на 

территории Грачевского муниципального округа Ставропольского края, 

утвержденный постановлением администрации Грачевского муниципального 

округа Ставропольского края от 01.06.2022 г. № 557 «Об утверждении 

Порядка организации и проведения мониторинга  состояния условий и 

охраны труда у работодателей, осуществляющих деятельность на территории 

Грачевского муниципального округа Ставропольского края» следующие 

изменения: 

1.1. В раздел 1.2. добавить пункт 3 следующего содержания: 

«Количество микроповреждений (микротравм) работников, единиц». 

1.2. В раздел 2. добавить графы следующего содержания: «Сведения об 

этапах проведения специальной оценки», «Этапы», «Период», «Исполнитель 

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий 

труда)». 

1.3. В раздел 3. добавить пункт 5 следующего содержания: 

«Количество прошедших обучение оказанию первой помощи пострадавшим 

в установленном порядке, число чел. (работодатели/ работники)». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Глава Грачевского муниципального 

округа Ставропольского края                                                          С.Л.Филичкин 
 

 


